Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02

факс: +7 (84367) 3-01-88

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

башкарма комитеты

22770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02

факс: +7 (84367) 3-01-88

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

от «____»____________2017 г.               №____

Об утверждении перечня объектов местного

значения, включенных в программу дорожных работ

на дорогах общего пользования местного значения

Пестречинского района на 2017 год.

В соответствии с соглашением о взаимодействии при использовании в 2017 году

средств муниципального дорожного фонда Республики Татарстан исполнительный

комитет, постановляет:

1. Утвердить перечень объектов местного значения, включенных в программу

дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения Пестречинского

района на 2017 год. (Приложение №1)

2.   Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета от

02.09.2017 года № 1238 «Об утверждении перечня объектов местного значения,

включенных в программу дорожных работ на дорогах общего пользования местного

значения Пестречинского района на 2017 год».

3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района РТ                               М.Х. Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 1525 от 31.10.2017. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.10.2017 17:51

mailto:Ispolkom.Pestreci@tatar.ru
mailto:Ispolkom.Pestreci@tatar.ru

Приложение 1

Перечень объектов местного значения,

включенных в программу дорожных работ на дорогах общего пользования местного

значения Пестречинского муниципального района,

на 2017 год

№

п/п
Наименование объекта

Мощность

км,пог.м,кв.м

Капитальные

вложения в

действующих

ценах,

тыс.рублей

1 2 3 4

1. с. Пестрецы (благоустройство

территории д.с. Айгуль)

650 кв.м. 1177,273

2. д. Белкино (благоустройство

территории сельского клуба)

500 кв.м. 1050,740

3. с. Шали (подъездные пути к

спортплощадке)

30 кв.м. 71,843

4. с. Кулаево (благоустройство

территории здания сельского

поселения)

290 кв.м. 394,382

5. Благоустройство дворовой

территории с. Пестрецы ул.

Мишанина

2100 кв.м. 4480,418

6. с. Пестрецы (благоустройство

территории корпуса ДОЛ «Чайка»)

400 кв.м. 246,202

7. с. Пестрецы (благоустройство

территории стадиона)

1350 кв.м. 811,874

8. с.Кощаково (благоустройство

территории парка)

2700 кв.м. 4486,865

9. с. Пестрецы, ул Набережная, ул

Кирюшина,

ул.Садовая, ул. Энтузиастов

4400 кв.м. 1225,539

10. с.Пестрецы (ремонт тротуара на

территории ГИБДД)

70 кв.м. 43,482

11. с.Пестрецы, благоустройство

территории ЦРБ

2600 кв.м. 3411,382

Всего по плану МДФ на 2017 год         17400,00

Мероприятия по БДД (50% от остатков средств муниципальных дорожных

фондов, поступивших в 2014 – 2016 годах):

1. с.Пестрецы, ул.Казанская, 1А  8 знаков, 1

искусственная

неровность

138,851

2. с.Пестрецы, ул. Строителей 8 знаков, 1

искусственная

неровность

138,851

3. с.Пестрецы 12 знаков, 2 214,076

Документ создан в электронной форме. № 1525 от 31.10.2017. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 27.10.2017 17:51

 искусственных

неровности

4. с. Уланово

16 знаков, 2

искусственных

неровности

277,700

5. с.Пестрецы, ул. Гагарина 0,51 км 1969,522

6. Устройство освещения в с.Пестрецы 900 пм 2003,1

Всего по мероприятиям БДД  4742,1

Мероприятия (50% от остатков средств муниципальных дорожных фондов,

поступивших в 2014 – 2016 годах):

1 Разработка комплексной системы

организации дорожного движения

(КСОДД)

 3096,156

2 с. Пестрецы, ул. Гаврилова

(устройство тротуара)

345 кв.м. 911,722

3 с. Пестрецы, ул. Пионерская

(устройство парковки и тротуара)

428,5 кв.м. 734,278

Всего по мероприятиям  4742,1

Документ создан в электронной форме. № 1525 от 31.10.2017. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 27.10.2017 17:51

Лист согласования к документу № 1525 от 31.10.2017
Инициатор согласования: Шайхутдинов Р.Р. Заместитель руководителя
исполнительного комитета
Cогласование инициировано: 25.10.2017 08:38

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Павлова С.М.  Cогласовано
27.10.2017 - 20:53

-

2 Дияров Э.М.  Cогласовано
30.10.2017 - 09:27

-

3 Фасхутдинов М.Х.  Подписано
30.10.2017 - 10:09

-

Документ создан в электронной форме. № 1525 от 31.10.2017. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 31.10.2017 08:17